MODE D'EMPLOI
ba75845f06 02/2024
SenTix® ORP-T 900(-P)
SenTix® Rx-T 900
SensoLyt® ORP 900-P
MODE D'EMPLOI
SenTix®... / SensoLyt®...(-P)
CHAÎNE DE MESURE REDOX

KCl-250 109 705
Solution tampon Redox pour le contrôle de
chaînes de mesure Redox UH = 427 mV,
Flacon de 250 ml
RH 28 109 740
Solution de nettoyage à la pepsine,
3 flacons de 250 ml chacun
PEP/pH 109 648
Câble de
raccordement
SenTix®...-P /
SensoLyt®...-P -
appareil de mesure
Description Modèle Réfé-
rence
Câble de raccordement IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Câble de raccordement IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Câble de raccordement IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Câble de raccordement IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Câble de raccordement IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Câble de raccordement IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Câble de raccordement IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Câble de raccordement IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Câble de raccordement IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Câble de raccordement IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
30 ba75845f06 02/2024
SenTix®... / SensoLyt®...(-P) Pièces d'usure et accessoires
Liaison radio
SenTix®...-P /